

خبر

حذف محمد باقری
معمد از لیست
مسافران قونیه

کمیته ملی المپیک به جای محمد باقری معتمد یک ورزشکار دیگر را به عنوان نماینده کمیسیون ورزشکاران به بازی‌های کشورهای اسلامی اعزام می‌کند. کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک در جلسه خردادماه خود، تصویب کرد که محمد باقری معتمد، عضو این کمیسیون به عنوان نماینده کمیسیون ورزشکاران در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت کند. اما در آستانه بازی‌ها گفته می‌شود که حضور باقری معتمد لغو و یک نفر دیگر از اعضای کمیسیون جایگزین می‌شود. قرار است به جای باقری معتمد، مصطفی نودهی ملی‌پوش پیشین کبدمی و عضو کمیسیون ورزشکاران در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت کند. نکته این است که کمیسیون جلسه‌ای هم تشکیل نداد که بخواهد این نام را تغییر دهد و مشخص نیست کمیته ملی المپیک بر چه اساسی این جابه‌جایی را انجام داده است؟ او چند روز قبل مصاحبه تندی علیه پولادگر که در حال حاضر معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش است، انجام داد.

هدایی به لیگ
پینگ‌پنگ فرانسه
رفت

امیرحسین هدایی که این روزها یکی از بهترین‌های پینگ‌پنگ ایران است و توانسته خودش را مطرح کند، تصمیم گرفت به جای مجارستان، مسابقاتش را در فرانسه ادامه دهد. او با این کار به دنبال ارتقای جایگاه خود در رتبه‌بندی جهانی و کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس است. هدایی می‌گوید: «بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی به فرانسه می‌روم. من بعد از ۲ سال که در لیگ مجارستان بازی کردم، برای فصل جدید با یک تیم فرانسوی قرارداد بسته‌ام و از ۳۰ روز دیگر مسابقاتم آغاز می‌شود. من در لیگ B فرانسه بازی می‌کنم و نوشاد عالمیان هم در همان لیگ است. تیمم در نظر داشت که قرارداد دو ساله باشد اما من خواستم که ابتدا یکساله باشد پس از آن اگر شرایط مناسب بود ادامه همکاری دهیم. در غیر این صورت به دنبال حضور در لیگ آلمان باشم.»

۸ کاندیدا برای
انتخابات کمیته
تا پایان روز پنجم

ثبت‌نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک از چهارشنبه پنجم مرداد آغاز شد و دیروز در پنجمین روز عباس نظریان، رئیس فدراسیون اسکی کاندیداتوری خود را برای هیأت اجرایی کمیته اعلام کرد. مهدی علی‌نژاد عضو هیأت رئیسه فدراسیون ووشو و محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک برای پست ریاست، هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو و آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو برای پست‌های ریاست و عضویت در هیأت اجرایی، محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمیتون، غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان، مهرداد علی‌قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز و عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی برای عضویت در هیأت اجرایی اعلام کاندیداتوری کردند. ثبت‌نام از کاندیداهای کمیته ملی المپیک از پنجم تا بیستم مرداد ادامه دارد و مجمع انتخاباتی ششم شهریورماه برگزار می‌شود.



هندبال نوجوانان، نخستین رشته تیمی بانوان در بین بهترین‌های جهان

دختران تاریخ‌ساز

تیم هندبال دختران ایران با کسب دومین برد خود در رقابت‌های قهرمانی جهان، برای اولین بار در تاریخ جواز حضور در مرحله حذفی این رقابت‌ها را به دست آورد. نوجوانان هندبال ایران که در اولین بازی خود از پاکستان را از پیش رو برداشته بودند، در دومین بازی هم از سد سنگال گذشتند تا صعود خود به جمع شانزده تیم برتر جام را قطعی کنند. دختران هندبال با این نتیجه، تاریخ‌ساز شدند تا نشان دهند همه کارهای خوبی که در چند ماه اخیر رقم زده اند، اتفاقی نبوده است.

محسن آجرلو

خبرنگار

روزهای خوب هندبال آن هم در بخش بانوان ادامه دارد. پس از حضور تاریخی تیم‌های بزرگسالان و جوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان و ارائه نمایش قابل قبول، حالا نوجوانان ایران هم در نخستین تجربه خود، دست به کار بزرگی زدند و برای اولین بار در تاریخ هندبال ایران، از مرحله گروهی صعود کرده و به مرحله یک هشتم نهایی جهان رسیده‌اند. دختران هندبال ایران که برای اولین بار راهی رقابت‌های جهانی در مقدونیه شده‌اند، شبیه شب

در اولین بازی برابر حریف آسیایی خود یعنی ازبکستان قرار گرفتند. اولین رقابت هندبال لیست‌های نوجوان ایران در عرصه جهانی، با اولین برد تاریخ آنها هم همراه شد تا کام اول را با برتری پرگل ۴۷ بر ۳۱ محکم و قدرتمند بردارند. تیم ایران در دومین رقابت خود هم به مصاف سنگال رفت؛ حریف آفریقایی که آن هم نتوانست برابر نمایش فوق‌العاده دختران ایران مقاومت کند.

به این ترتیب دومین برد ایران هم در دومین رقابت آنها در مسابقات قهرمانی جهان ثبت شد تا صعودشان به مرحله حذفی و رسیدن به جمع شانزده تیم برتر قطعی شود.

تمجید فدراسیون جهانی از
دختران ایران

فدراسیون جهانی هندبال که پس از پیروزی برابر ازبکستان هم به تعریف از دختران ایران پرداخته بود، پس از شکست دادن سنگال و صعود به جمع شانزده تیم برتر هم با تمجید از نفرات ایران نوشت: «دروازه‌بان ایران الناز یارمحمدتوسکی که در

حالا با کسب دو برد تاریخی و صعود به مرحله یک هشتم نهایی همراه شده.

اتفاق بزرگی که نه تنها در هندبال، بلکه در تاریخ هیچ‌کدام از رشته‌های تیمی ایران هم سابقه ندارد.

هیچ‌کدام از رشته‌های تیمی ایران تاکنون نتوانسته‌اند در بخش بانوان، به مرحله حذفی رقابت‌های جهانی برسند و در جمع برترین‌های دنیا قدم کنند.

حالا هندبال لیست‌های نوجوان ایران که زمان بسیار اندکی از تشکیل تیم و آماده شدنشان می‌گذرد، دست به این کار بزرگ زده و یک تاریخ‌سازی بزرگ را رقم زده‌اند.

بازی قبلی مقابل ازبکستان با ۲۰ سئو خود عملکرد برجسته‌ای را به نمایش گذاشته بود، بار دیگر نمایش چشمگیر دیگری را از خود بر جای گذاشت و ۱۵ شوت حریف را گرفت و با آمار ۴۴ درصدی خود در سئوها نمایش درخشانی داشت. در خط حمله هم فاطمه مریخ یک عملکرد عالی بر جای گذاشت و ۱۲ گل را به ثمر رساند.»

تاریخ‌سازی
در تاریخ‌سازی

حساب تاریخ‌سازی‌های هندبال ایران در بخش بانوان از دست همه در رفته. سومین حضور تاریخی بانوان ایران در هر سه رده رقابت‌های جهانی،

اردوی تنیس در
باشگاه آرشا یا
همان آرشا کلاب
در حال برگزاری
است.
عکاس: مریم مجد

ذهن اهالی این رشته را مشغول کرده است، همین موضوع یعنی لغو شدن برخی اعزام‌های ستاره‌های کاراته است. دغدغه‌ای که امیدواریم با تدبیر مسئولین ورزش و فدراسیون کاراته حل شود تا باز هم شاهد درخشش ستاره‌های این رشته ورزشی مهیج باشیم.

لازم به یادآوری است که مسابقات کاراته در بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۶ تا ۲۷ مرداد، کاراته‌وان باکو ۱۱ تا ۱۳ شهریور، کاراته‌وان سری‌آکوجالی ترکیه یک تا ۳ مهرماه و مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ ازبکستان ۲۵ تا ۲۹ آذرماه برگزار می‌شود.

المپیک ۲۰۲۰ توکیو به واقع یقه کاراته را ناخواسته گرفته است. هر چند اردوی دوازدهم شاگردان هروی به منظور حضور تیم ملی کاراته در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ۲۰۲۲ در کشور ترکیه و شهر قونیه، همینطور رقابت‌های کاراته‌وان باکو آذربایجان و کوچای ترکیه و همچنین مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ تشکیل شده و یک هفته نیز ادامه دارد. ولی باز هم تورنمنت‌های باقیمانده جهانی و برخی کاراته‌وان‌ها ممکن است به خاطر شرایط مشابه گذشته برای آنها منتفی شده و لغو شود. با این حساب قطعاً مهم‌ترین دغدغه‌ای که

سیدشهرام هروی برای تمرین و آماده‌سازی خود به صورت شبانه‌روزی تحت نظر کادر فنی کاراته قرار گرفتند. در این مرحله از اردو ملی پوشان کاراته هر روز در دونوبت صبح و عصر تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی تیم ملی برگزار می‌کنند. اردویی که اگر چه با شور و اشتیاق و انرژی ویژه ملی‌پوشان کاراته در شرایط استاندارد و قابل قبولی طراحی شده است اما تنها دغدغه ملی‌پوشان کاراته خصوصاً ستاره‌های عنواندار این رشته رزمی، احتمال لغوبرخی اعزام‌های جهانی آنها مثل سنوات قبل است. اتفاقی تلخ برای ملی‌پوشان کاراته که بعد از بازی‌های

ایران ورزشی-شاگردان شهرام هروی در شرایط دوازدهمین اردوی آماده‌سازی خود برای حضور در چند رویداد مهم و معتبر قاره‌ای و بین‌المللی را در آکادمی ملی المپیک آغاز کردند که برخلاف تمرینات مستمر و شرایط آمادگی خوب آنها، استرس اعزام نشدن به برخی تورنمنت‌های مهم مثل مسابقات جهانی و کاراته‌وان‌های ارزشمند، مدت‌ها است تبدیل شده به کابوسی تلخ و بی‌انتهای برای آنها. دوازدهمین مرحله اردویی تیم ملی کاراته بزرگسالان کشورمان از ابتدای هفته جاری مثل سنوات قبل در آکادمی ملی المپیک آغاز شد و شاگردان

سوز

از دست رفتن فرصت‌های طلایی یکی پس از دیگری برای کاراته
کابوس بی‌پایان!